
Kompletní potvrzení

Data vozidla

VIN TMBAJ9NP5L7015813

Označení typu SUPERB GrtSTY TD140/2.0A7F

Datum prodeje 2019-10-07

Navazující záruka Ukončení smlouvy 2024-10-06

Stav km 100000 km

Prohlidka s vymenou oleje (promenliva)

Datum 2023-10-20

Stav km 83276 km

Číslo zakázky ZAK1701/2023

Provedené dodatečné práce   Filtr prachovy a pylovy

  Cistic paliva vznetoveho motoru

  Vlozka filtru vzduchu

  Rozsireny rozsah prohlidky

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ne

Prohlidka s vymenou oleje (promenliva)

Datum 2022-05-25

Stav km 57905 km

Číslo zakázky 364118

Provedené dodatečné práce   Prostredek redukcni

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

ŠKODA
Potvrzení servisních úkonů

Bezpečnostní kód:  8aJxr/-5s4V0jsiSRZQmfCX0+jj-/PxPPTC0UrQyGSoQ6kBOFqONjwYonFHA/7Pm   CZ228960  2025-05-05 12:31 (+2.0)  Strana  1  od  2

 



Prohlidka s vymenou oleje (promenliva)

Datum 2021-05-14

Stav km 29967 km

Číslo zakázky 266069

Provedené dodatečné práce   Filtr prachovy a pylovy

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

Prohlidka predprodejni

Datum 2019-09-25

Stav km 0 km

Číslo zakázky 359891

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

ŠKODA
Potvrzení servisních úkonů

Bezpečnostní kód:  8aJxr/-5s4V0jsiSRZQmfCX0+jj-/PxPPTC0UrQyGSoQ6kBOFqONjwYonFHA/7Pm   CZ228960  2025-05-05 12:31 (+2.0)  Strana  2  od  2

 


